Secūda est dispositio identitatis: qz quilibet resurgēt idē nūero qui prius fuit. Job. xij. In nouissimo die terra surrectur? sum. In carne mea videbo deū saluatore meū: que visur? suz ego ipse hō z ali?. Neq; em pprie esset resurrectio nisi idē hō numero repararet.

Tertia ē dispositio immortalitatis. Des em resgēt immortales z incorruptibiles. j. Cor. xv. Oportet corruptibile induere incorruptionē: z mortale hoc induere immortalitātē. Ubi notā dū fm Tho. in. iij. q. dupliciter ptingere pot vt corp? quod ex cōditōe suoz pncipiorū corruptionem habet incorruptibile reddat. Uno modo ex hoc q pncipiū ad corruptionē mouēs totaliter tollit: z hoc modo corpora hoim post resurrectionē erūt incorruptibilia. Cū em primū alteras sit celū per suū motū locale z oia alia agentia scda in virtute ipsi? agant: z qsi ab ipso motu eportet q cessante motu celi nihil sit agens qd possit corpus p alterationē aliquā trāsmutare a sua naturali pprieta te siue qntitate. Alio modo hoc cōtingit ex h q pncipiū corruptionis impedit. Et hoc modo corpus ade incorruptibile fuisse si innocētia seruasset: qz p rarie qntitates in hominis corpore existētes p rinebāt p oia ginalē iusticiā ne ad dissolutionē corpis agerent. Et multo plus p rinebunt in corporib; gloriosis q erūt oino subiecta spūi: z sic in corporib; brōz post resurrectionē erūt duo pdicti modi incorruptibilitatis. In corporib; autē damnatorū prim? rātū.

Tertia est p rderatio specialis distinctiois q scz erit inter corpa dānatorū z corpora brōz post resurrectionē: nēq; vtriq; distinctio attendenda est p rae fm tres differentias.

Prima est differentia coloris.

Secūda est differentia odoris.

Tertia est differentia vigoris.

Prima est differentia coloris: qz corpa brōz fulgida clarissima atq; pulcherrima erūt. Sed corpa dānatorū obscura: deformia: turpissima atq; horribilia.

Secūda est differentia odoris: qui corpa beatorū erunt suaviter redolentia. Vni de ipsis cātatur q erunt sicut odor balsami: sed corpa dānatorū fetidissima.

Tertia est differentia vigoris: qz corpa brōz agilia subtilia: et impassibilia erūt. S; corpa dānatorū pōderosa: grossa: z vebemētissime passibilia. De his vide q ad dispositioēs brōz corpopoz in tractatu de glia paradisi. De dispositioib; autē dānatorū vide intrac. de peenis infernalib;. Ex dictis itaq; patz qm oēs qdē resurgemus sed no oēs immutabimur de passibilitate ad impassibilitatē.